PAGE
4

 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 июня 2020

          №  76
г. Сертолово

	О проведении  отбора инициативных предложений жителей территории административного центра, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры  МО Сертолово
в 2021 году

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.01.20018 года     № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов от 30.01.2018 №2 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, Положения об администрации МО Сертолово, постановления администрации МО Сертолово от 19.02.2018 №63 «Об утверждении Порядка рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры МО Сертолово», Порядка отбора  инициативных предложений в форме   онлайн-голосования с использованием

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 30.06.2020 г № 572,   в целях проведения отбора инициативных предложений:
     1. Провести с 3 июля по 7 июля 2020 года отбор инициативных предложений жителей территории административного центра, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры  МО Сертолово по адресу г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2.

     2. Сформировать рабочую группу по отбору инициативных предложений жителей территории административного центра, для включения инициативных предложений в соответствующую муниципальную программу (подпрограмму) (далее – Рабочая группа).
      3. Утвердить Рабочую группу в составе согласно Приложению.
4.  Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Порядком рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры МО Сертолово, утвержденным постановлением администрации от 19.02.2018 №63.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Ходько
Приложение
к распоряжению
администрации МО Сертолово

от 30.06.2020 № 76

Состав Рабочей группы
по отбору инициативных предложений жителей территории административного центра, направленные на развитие объектов общественной инфраструктуры  МО Сертолово
Председатель Рабочей группы:

- Рудь Н.И. - первый заместитель главы администрации МО Сертолово

Члены Рабочей группы:

- Гайдаш Н.С. - заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово;
- Василенко В.В. - заместитель главы администрации МО Сертолово по жилищно-коммунальному хозяйству;
- Карачева И.В. - заместитель главы администрации МО Сертолово по финансам и экономике–председатель комитета финансов и экономики;

- Вишнякова О.О. – начальник юридического отдела администрации МО Сертолово;

-Е.Г.Миллер - начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово;
- Веселов В.В. - председатель Инициативной комиссии №1.
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении отбора инициативных предложений жителей территорий административного центра
        Администрация муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области объявляет о проведении
с 03 по 07 июля онлайн-голосования по отбору инициативных предложений, для участия в рамках реализации областного закона Ленинградской области от 15.01.2018 №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области».

Заседание Рабочей группы состоится: 7 июля 2020 года в 9-00 ч. по адресу: г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2., каб. 9.
        Инициативные предложения принимаются по форме, согласно постановления администрации от 30.06.2020 г. № 572 на электронный адрес iniciativasertolovo@gmail.ru c  30 июня по 2 июля 2020 года.